
10:15 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1996-2001
SVV Plauen1. Mannschaft1. 02:41,32GER

Albert Philipp (1999), 50m: 00:43,02
Wunderlich Natalie (1996)
Obermann Michele (1996)
Wetzstein Erik (1996), 200m: 02:41,32 (01:58,30)

Jahrgang 1995 und älter
SVV Plauen2. Mannschaft1. 02:20,49GER

Hoffmann Björn (1987), 50m: 00:35,34
Agostinho Annemarie (1995), 100m: 01:09,19 (00:33,85)
Schneider Diana (1987), 150m: 01:47,71 (00:38,52)
Schädlich Eric (1989), 200m: 02:20,49 (00:32,78)

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
13.08.2006

Guehrer, Marieke
Schreuder, Hinkelien
Buschschulte, Antje

00:24,99
00:25,21
00:25,73

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Hamburg (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchneider, Diana5. 1987 00:31,91 507QGER

SVV PlauenSchaufel, Julia7. 1995 00:31,99 504RGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela10. 1988 00:32,89 463GER

SVV PlauenObermann, Michele13. 1996 00:34,22 411GER

SVV PlauenWunderlich, Natalie22. 1996 00:37,82 305GER

SVV PlauenLindner, Theresa25. 1998 00:38,95 279GER

SVV PlauenEbert, Michaela26. 1997 00:39,08 276GER

SVV PlauenTäubert, Denise31. 1997 00:40,73 244GER

SVV PlauenSchmidt, Marlene39. 2000 00:42,29 218GER

SVV PlauenDäumler, Juliane41. 1995 00:42,92 208GER

SVV PlauenStädter, Vanessa43. 2000 00:44,52 187GER

SVV PlauenHormig, Sophia44. 1994 00:44,67 185GER

SVV PlauenGroß, Lilly-Sophie47. 1999 00:45,23 178GER

SVV PlauenLebeck, Sissi50. 1998 00:46,94 159GER

SVV PlauenReinhold, Lisa59. 2000 00:50,05 131GER

SVV PlauenSteiner, Anna60. 2000 00:50,87 125GER

SVV PlauenSchmid, Nicole65. 2000 00:57,49 86GER

SVV PlauenSattler, Jenny 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenSchmidt, Marlene1. 2000 00:42,29 218GER

SVV PlauenStädter, Vanessa2. 2000 00:44,52 187GER

SVV PlauenReinhold, Lisa10. 2000 00:50,05 131GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 2000 10:05 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SVV PlauenSteiner, Anna11. 2000 00:50,87 125GER

SVV PlauenSchmid, Nicole13. 2000 00:57,49 86GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenGroß, Lilly-Sophie4. 1999 00:45,23 178GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenLindner, Theresa3. 1998 00:38,95 279GER

SVV PlauenLebeck, Sissi9. 1998 00:46,94 159GER
----

SVV PlauenSattler, Jenny 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SVV PlauenEbert, Michaela7. 1997 00:39,08 276GER

SVV PlauenTäubert, Denise8. 1997 00:40,73 244GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenObermann, Michele2. 1996 00:34,22 411GER

SVV PlauenWunderlich, Natalie4. 1996 00:37,82 305GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:31,99 504RGER

SVV PlauenDäumler, Juliane5. 1995 00:42,92 208GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenHormig, Sophia4. 1994 00:44,67 185GER

Jahrgang 1992 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana2. 1987 00:31,91 507QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela4. 1988 00:32,89 463GER

WR
ER
NR

14.12.2008
14.12.2008
28.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Dietrich, Johannes

00:22,18
00:22,18
00:22,62

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 00:28,15 542QGER

SVV PlauenHoffmann, Björn9. 1987 00:30,36 432RGER

SVV PlauenStolze, Gabriel10. 1993 00:30,40 430GER

SVV PlauenWetzstein, Erik13. 1996 00:31,35 392GER

SVV PlauenSchuster, Dirk14. 1984 00:31,69 380GER

SVV PlauenIffland, Lasse28. 1998 00:41,42 170GER

SVV PlauenSchubert, Konrad30. 1998 00:42,14 161GER

SVV PlauenAlbert, Philipp32. 1999 00:42,97 152GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - offen 10:17 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SVV PlauenObermann, Marvin42. 2000 00:55,33 71GER

SVV PlauenKetzel, Max 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenObermann, Marvin3. 2000 00:55,33 71GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenAlbert, Philipp3. 1999 00:42,97 152GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenIffland, Lasse5. 1998 00:41,42 170GER

SVV PlauenSchubert, Konrad6. 1998 00:42,14 161GER
----

SVV PlauenKetzel, Max 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik3. 1996 00:31,35 392GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel1. 1993 00:30,40 430GER

Jahrgang 1992 und älter
SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 00:28,15 542QGER

SVV PlauenHoffmann, Björn6. 1987 00:30,36 432RGER

SVV PlauenSchuster, Dirk7. 1984 00:31,69 380GER

WR
ER
NR

09.08.2005
11.12.2008
18.11.2007

Lenton, Lisbeth
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:51,70
00:51,91
00:52,17

Melbourne (AUS)
Rijeka (CRO)
Berlin (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
SVV PlauenSchmidt, Marlene1. 2000 01:25,30 238GER

50m: 00:40,13, 100m: 01:25,30 (00:45,17)

Jahrgang 1999
SVV PlauenGläser, Maxi3. 1999 01:37,39 160GER

50m: 00:44,40, 100m: 01:37,39 (00:52,99)

Jahrgang 1998
SVV PlauenSteiner, Maria6. 1998 01:30,25 201GER

50m: 00:42,36, 100m: 01:30,25 (00:47,89)

Jahrgang 1997
SVV PlauenEbert, Michaela3. 1997 01:18,41 306GER

50m: 00:37,87, 100m: 01:18,41 (00:40,54)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1996 10:39 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1996
SVV PlauenGlück, Josepha1. 1996 01:12,48 388GER

50m: 00:33,78, 100m: 01:12,48 (00:38,70)

SVV PlauenWunderlich, Natalie2. 1996 01:12,82 382GER
50m: 00:33,57, 100m: 01:12,82 (00:39,25)

SVV PlauenHilarius, Laura5. 1996 01:27,06 224GER
50m: 00:38,35, 100m: 01:27,06 (00:48,71)

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia2. 1995 01:04,94 539GER

50m: 00:31,17, 100m: 01:04,94 (00:33,77)

SVV PlauenAgostinho, Annemarie6. 1995 01:18,06 310GER
50m: 00:36,41, 100m: 01:18,06 (00:41,65)

SVV PlauenBlei, Magdalena10. 1995 01:27,73 218GER
50m: 00:39,95, 100m: 01:27,73 (00:47,78)

SVV PlauenDäumler, Juliane11. 1995 01:30,59 198GER
50m: 00:39,86, 100m: 01:30,59 (00:50,73)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Leveaux, Amaury
Leveaux, Amaury
Deibler, Steffen

00:44,94
00:44,94
00:46,67

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2001
SVV PlauenBeierlein, Max1. 2001 01:45,44 88GER

50m: 00:46,52, 100m: 01:45,44 (00:58,92)

Jahrgang 2000
SVV PlauenObermann, Marvin4. 2000 01:42,86 95GER

50m: 00:48,24, 100m: 01:42,86 (00:54,62)

Jahrgang 1999
SVV PlauenEckert, Lasse4. 1999 01:27,50 155GER

50m: 00:40,86, 100m: 01:27,50 (00:46,64)

SVV PlauenLieberwirth, Sebastian6. 1999 01:34,28 124GER
50m: 00:43,38, 100m: 01:34,28 (00:50,90)

Jahrgang 1997
SVV PlauenBarcsik, Anthony5. 1997 01:26,73 159GER

50m: 00:40,10, 100m: 01:26,73 (00:46,63)

SVV PlauenRoth, Tim6. 1997 01:32,46 131GER
50m: 00:41,37, 100m: 01:32,46 (00:51,09)

Jahrgang 1996
----

SVV PlauenHerold, Philipp 1996 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1995 10:59 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 1995
SVV PlauenPenzold, Felix2. 1995 01:02,57 425GER

50m: 00:29,66, 100m: 01:02,57 (00:32,91)

SVV PlauenSchönecker, Franz3. 1995 01:04,25 392GER
50m: 00:30,62, 100m: 01:04,25 (00:33,63)

SVV PlauenGünther, Lennard4. 1995 01:05,08 377GER
50m: 00:30,86, 100m: 01:05,08 (00:34,22)

WR
ER
NR

13.12.2008
13.12.2008
29.11.2008

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Samulski, Daniela

00:26,23
00:26,23
00:26,89

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchneider, Diana3. 1987 00:32,80 600QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela12. 1988 00:35,32 480GER

SVV PlauenObermann, Michele14. 1996 00:35,88 458GER

SVV PlauenWunderlich, Natalie20. 1996 00:38,71 365GER

SVV PlauenGlück, Josepha23. 1996 00:39,56 342GER

SVV PlauenEbert, Michaela27. 1997 00:40,71 313GER

SVV PlauenLindner, Theresa32. 1998 00:42,76 270GER

SVV PlauenSchmidt, Marlene35. 2000 00:43,85 251GER

SVV PlauenTäubert, Denise36. 1997 00:44,35 242GER

SVV PlauenLebeck, Sissi42. 1998 00:45,01 232GER

SVV PlauenReinhold, Lisa43. 2000 00:45,07 231GER

SVV PlauenStädter, Vanessa47. 2000 00:46,35 212GER

SVV PlauenGroß, Lilly-Sophie49. 1999 00:47,25 200GER

SVV PlauenSteiner, Anna53. 2000 00:49,24 177GER

SVV PlauenGläser, Maxi56. 1999 00:50,72 162GER

SVV PlauenPenzold, Alexandra57. 1999 00:51,27 157GER

SVV PlauenSchmid, Nicole59. 2000 00:51,84 152GER

SVV PlauenKlebert, Carolin61. 2000 00:53,00 142GER

SVV PlauenJohn, Lene70. 2001 00:59,23 101GER

SVV PlauenPetermann, Vanessa73. 2000 01:03,30 83GER

SVV PlauenTäubert, Michelle75. 2001 01:10,93 59GER

SVV PlauenWölfel, Sophie77. 2001 01:18,94 43GER
----

SVV PlauenHormig, Sophia 1994 00:48,86
Der Schwimmer hat bei der Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.11:11 Uhr

dq.GER

SVV PlauenSattler, Jenny 1998 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 2001 11:21 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

Jahrgang 2001
SVV PlauenJohn, Lene5. 2001 00:59,23 101GER

SVV PlauenTäubert, Michelle9. 2001 01:10,93 59GER

SVV PlauenWölfel, Sophie11. 2001 01:18,94 43GER

Jahrgang 2000
SVV PlauenSchmidt, Marlene1. 2000 00:43,85 251GER

SVV PlauenReinhold, Lisa4. 2000 00:45,07 231GER

SVV PlauenStädter, Vanessa6. 2000 00:46,35 212GER

SVV PlauenSteiner, Anna10. 2000 00:49,24 177GER

SVV PlauenSchmid, Nicole13. 2000 00:51,84 152GER

SVV PlauenKlebert, Carolin15. 2000 00:53,00 142GER

SVV PlauenPetermann, Vanessa19. 2000 01:03,30 83GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenGroß, Lilly-Sophie6. 1999 00:47,25 200GER

SVV PlauenGläser, Maxi7. 1999 00:50,72 162GER

SVV PlauenPenzold, Alexandra8. 1999 00:51,27 157GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenLindner, Theresa7. 1998 00:42,76 270GER

SVV PlauenLebeck, Sissi8. 1998 00:45,01 232GER
----

SVV PlauenSattler, Jenny 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SVV PlauenEbert, Michaela6. 1997 00:40,71 313GER

SVV PlauenTäubert, Denise8. 1997 00:44,35 242GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenObermann, Michele2. 1996 00:35,88 458GER

SVV PlauenWunderlich, Natalie3. 1996 00:38,71 365GER

SVV PlauenGlück, Josepha4. 1996 00:39,56 342GER

Jahrgang 1994
----

SVV PlauenHormig, Sophia 1994 00:48,86
Der Schwimmer hat bei der Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.11:11 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1992 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana3. 1987 00:32,80 600QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela5. 1988 00:35,32 480GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1992 und älter 11:21 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
30.11.2002

Bal, Randall
Krizko, Lubos
Rupprath, Thomas

00:22,87
00:23,15
00:23,23

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Goslar (GER)

USA
SVK
GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric3. 1989 00:29,45 563QGER

SVV PlauenGünther, Lennard8. 1995 00:32,26 428GER

SVV PlauenStolze, Gabriel9. 1993 00:32,30 427GER

SVV PlauenWetzstein, Erik14. 1996 00:33,89 370GER

SVV PlauenIffland, Lasse24. 1998 00:41,63 199GER

SVV PlauenSchubert, Konrad25. 1998 00:42,17 192GER

SVV PlauenAlbert, Philipp31. 1999 00:44,18 167GER

SVV PlauenEckert, Lasse32. 1999 00:44,20 166GER

SVV PlauenBarcsik, Anthony34. 1997 00:44,73 160GER

SVV PlauenKetzel, Max36. 1998 00:45,35 154GER

SVV PlauenObermann, Marvin44. 2000 00:48,30 127GER

SVV PlauenRoth, Tim45. 1997 00:48,67 124GER

SVV PlauenBeierlein, Max49. 2001 00:49,94 115GER

SVV PlauenLieberwirth, Sebastian50. 1999 00:50,36 112GER

SVV PlauenEckert, Ole52. 2001 00:51,94 102GER

SVV PlauenWolf, Carlos54. 2001 00:52,76 98GER

SVV PlauenWittig, Rico61. 2000 00:58,74 71GER

SVV PlauenSchönecker, Tom62. 2001 01:00,41 65GER

SVV PlauenSchiller, Lorenz63. 2001 01:00,44 65GER

SVV PlauenFrentzel, Lennart64. 2000 01:00,84 63GER

SVV PlauenKluge, Clemens65. 2001 01:03,48 56GER

SVV PlauenFranz, Konstantin66. 2001 01:06,99 47GER

SVV PlauenSachs, Tilman67. 2001 01:08,15 45GER

SVV PlauenSteudel, Willy68. 2001 01:09,83 42GER

SVV PlauenLimmer, Toni69. 2001 01:16,38 32GER

SVV PlauenRamankou, Andreas70. 2001 01:19,19 29GER

Jahrgang 2001
SVV PlauenBeierlein, Max1. 2001 00:49,94 115GER

SVV PlauenEckert, Ole2. 2001 00:51,94 102GER

SVV PlauenWolf, Carlos3. 2001 00:52,76 98GER

SVV PlauenSchönecker, Tom6. 2001 01:00,41 65GER

SVV PlauenSchiller, Lorenz7. 2001 01:00,44 65GER

SVV PlauenKluge, Clemens8. 2001 01:03,48 56GER

SVV PlauenFranz, Konstantin9. 2001 01:06,99 47GER

SVV PlauenSachs, Tilman10. 2001 01:08,15 45GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 2001 11:41 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SVV PlauenSteudel, Willy11. 2001 01:09,83 42GER

SVV PlauenLimmer, Toni12. 2001 01:16,38 32GER

SVV PlauenRamankou, Andreas13. 2001 01:19,19 29GER

Jahrgang 2000
SVV PlauenObermann, Marvin1. 2000 00:48,30 127GER

SVV PlauenWittig, Rico8. 2000 00:58,74 71GER

SVV PlauenFrentzel, Lennart9. 2000 01:00,84 63GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenAlbert, Philipp4. 1999 00:44,18 167GER

SVV PlauenEckert, Lasse5. 1999 00:44,20 166GER

SVV PlauenLieberwirth, Sebastian10. 1999 00:50,36 112GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenIffland, Lasse5. 1998 00:41,63 199GER

SVV PlauenSchubert, Konrad6. 1998 00:42,17 192GER

SVV PlauenKetzel, Max9. 1998 00:45,35 154GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenBarcsik, Anthony5. 1997 00:44,73 160GER

SVV PlauenRoth, Tim7. 1997 00:48,67 124GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik2. 1996 00:33,89 370GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenGünther, Lennard1. 1995 00:32,26 428RGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel2. 1993 00:32,30 427RGER

Jahrgang 1992 und älter
SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 00:29,45 563QGER

WR
ER
NR

26.04.2008
16.12.2007
19.03.2004

Jones, Leisel
Efimova, Yuliya
Poewe, Sarah

01:03,72
01:04,95
01:06,02

Hobart (AUS)
Debrecen (HUN)
Austin (USA)

AUS
RUS
GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2001
SVV PlauenWölfel, Sophie4. 2001 02:12,98 117GER

50m: 01:00,51, 100m: 02:12,98 (01:12,47)

Jahrgang 2000
SVV PlauenReinhold, Lisa1. 2000 01:44,87 239GER

50m: 00:49,49, 100m: 01:44,87 (00:55,38)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 2000 12:04 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SVV PlauenSteiner, Anna2. 2000 01:51,28 200GER
50m: 00:52,63, 100m: 01:51,28 (00:58,65)

SVV PlauenKlebert, Carolin3. 2000 01:52,83 191GER
50m: 00:54,06, 100m: 01:52,83 (00:58,77)

SVV PlauenPetermann, Vanessa7. 2000 02:00,36 158GER
50m: 00:56,56, 100m: 02:00,36 (01:03,80)

Jahrgang 1999
----

SVV PlauenPenzold, Alexandra 1999 01:48,89
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.11:53 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenSteiner, Maria6. 1998 01:46,94 225GER

50m: 00:50,56, 100m: 01:46,94 (00:56,38)

----
SVV PlauenLindner, Theresa 1998 n.a. StartGER

SVV PlauenSattler, Jenny 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenObermann, Michele1. 1996 01:25,02 448GER

50m: 00:40,07, 100m: 01:25,02 (00:44,95)

SVV PlauenGlück, Josepha3. 1996 01:34,36 328GER
50m: 00:44,37, 100m: 01:34,36 (00:49,99)

SVV PlauenHilarius, Laura5. 1996 01:39,72 278GER
50m: 00:46,69, 100m: 01:39,72 (00:53,03)

Jahrgang 1995
SVV PlauenAgostinho, Annemarie4. 1995 01:30,36 373GER

50m: 00:41,59, 100m: 01:30,36 (00:48,77)

SVV PlauenBlei, Magdalena7. 1995 01:36,54 306GER
50m: 00:46,01, 100m: 01:36,54 (00:50,53)

WR
ER
NR

09.11.2008
12.12.2008
28.11.2008

van der Burgh, Cameron
Borysik, Igor
Koch, Marco

00:56,88
00:57,33
00:58,50

Moscow (RUS)
Rijeka (CRO)
Essen (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2001
SVV PlauenEckert, Ole1. 2001 01:58,72 122GER

50m: 00:56,10, 100m: 01:58,72 (01:02,62)

SVV PlauenWolf, Carlos2. 2001 02:01,13 115GER
50m: 00:57,09, 100m: 02:01,13 (01:04,04)

SVV PlauenKluge, Clemens3. 2001 02:09,59 93GER
50m: 01:01,95, 100m: 02:09,59 (01:07,64)

SVV PlauenRamankou, Andreas4. 2001 02:09,74 93GER
50m: 01:00,67, 100m: 02:09,74 (01:09,07)

SVV PlauenSteudel, Willy5. 2001 02:11,00 90GER
50m: 01:00,51, 100m: 02:11,00 (01:10,49)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 2001 12:32 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

SVV PlauenSchiller, Lorenz6. 2001 02:15,89 81GER
50m: 01:01,70, 100m: 02:15,89 (01:14,19)

SVV PlauenSchönecker, Tom8. 2001 02:18,48 76GER
50m: 01:01,42, 100m: 02:18,48 (01:17,06)

SVV PlauenSchulze, Domenic9. 2001 02:20,44 73GER
50m: 01:05,42, 100m: 02:20,44 (01:15,02)

SVV PlauenSchwabe, Justin10. 2001 02:34,69 55GER
50m: 01:09,63, 100m: 02:34,69 (01:25,06)

----
SVV PlauenSachs, Tilman 2001 02:14,64

2 Brustbeinschläge während des Brusttauchzuges nach dem Start.12:12 Uhr
dq.GER

SVV PlauenLimmer, Toni 2001 02:23,53
Die Bewegungen der Beine wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.12:10 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
SVV PlauenGümpel, Constantin3. 2000 02:06,46 101GER

50m: 00:59,69, 100m: 02:06,46 (01:06,77)

SVV PlauenWolf, Till4. 2000 02:12,14 88GER
50m: 01:03,13, 100m: 02:12,14 (01:09,01)

SVV PlauenFrentzel, Lennart 2000 02:02,94
Die Bewegungen der Beine wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.12:12 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
----

SVV PlauenAlbert, Philipp 1999 01:34,23
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.12:22 Uhr

dq.GER

SVV PlauenLieberwirth, Sebastian 1999 01:48,64
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.12:15 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenIffland, Lasse 1998 01:38,68

Beim Anschlag an der ersten und dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.12:22 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1996
----

SVV PlauenHerold, Philipp 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SVV PlauenPenzold, Felix1. 1995 01:21,11 383GER

50m: 00:37,35, 100m: 01:21,11 (00:43,76)

SVV PlauenGünther, Lennard2. 1995 01:27,84 301GER
50m: 00:40,80, 100m: 01:27,84 (00:47,04)

Jahrgang 1992 und älter
SVV PlauenHoffmann, Björn7. 1987 01:17,11 445GER

50m: 00:35,84, 100m: 01:17,11 (00:41,27)

SVV PlauenSchuster, Dirk8. 1984 01:21,30 380GER
50m: 00:37,85, 100m: 01:21,30 (00:43,45)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1992 und älter 12:32 Uhr

Protokoll 19.09.2009, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichswettkampf des
Schwimm-Verein Vogtland Plauen e.V.

WR
ER
NR

16.11.2008
12.12.2008
13.08.2006

Guehrer, Marieke
Schreuder, Hinkelien
Buschschulte, Antje

00:24,99
00:25,21
00:25,73

Berlin (GER)
Rijeka (CRO)
Hamburg (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana6. 1987 00:32,03 502GER
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